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Kristi himmelsfärds dag, himmelsfärden kan inte ha varit en “aha“ upplevelse denna dag, och inte  
var det något vidare för oss Moped och Mc åkare heller, som stannade kvar på markytan. 
Vad man hörde stannade många hemma, kanske med all rätt. Nu var det väl inte så farligt på 
morgonen, men vädret “gasade“ på rejält på eftermiddagen. 
  
Starten förbereds, och Lennart Jonsson hörs i högtalarna. Nu pratas det Mopeder och en efter en 
knattrar dom iväg. Mera kubik rullar iväg. Många har kört rallyt åtskilliga gånger, och blir 
uppmärksammade av speakern. Torget töms i utsatt tid för högmässan. 
  
För många är det kända vägar som slingrar sig till kontroll 1 vid Börjesgården. Kaffe och macka blir 
det, och inomhus finns bord och stolar som räcker till. Kontrollen består i att väga upp 3 kg skrot, 
som väl är, är det trasiga delar. Nu märks det vem som bakar hemma, 10 poäng är det högsta,  
sedan fallande skala, en del hade nog problem med vikten, vissa trodde inte det skulle räcka till en 
muffins en gång. 
  
Färden går via Hällesåker och efter Västra Ingsjön för att sedan svänga av till Ubbhult.  
Kontroll nr 2 siktas i dimmorna. Kent Johansson frågar om jag såg honom uppe vid vägen?  
När vi kör därifrån ser vi en docka som pekar ut kontrollen. Jag måste säga att den var på pricken lik 
Kent. Kunde inte ta någon bild, får vrida ur kameran först!  
På kontroll 2 är det frågor, det blåser rejält nu, så markisen på husvagnen fick ankras fast i två pallar. 
Alla funktionärer såg iallafall muntra och glada ut, trots problemen. 
 

      



Kort bana ca 7 mil får det bli tillbaka. Börjar få dålig sikt genom visiret, immar igen. 
Nåväl, Lilly Victoria, som dagen till ära fick bistå oss, trivs som fisken i vatten. 
  
Mot Allarängen, och vägen ner till “Matverket“ brukar vara fin, men nu sitter man bara och kurar, 
och ser inget av naturen. Mat behövs, och innanför dörrarna till “Matverket“ bildas små pölar efter 
oss. Maten smakar bra, om än lite väl kryddad för egen del. 
 

 
 
Prisutdelning kl 15:00 blir tidigarelagd till 14:00, det är nog fler än vi som tagit den korta vägen. 
Dom flesta sitter kvar en stund, för att slippa stå på torget för länge. 
Blåsten och regnet tilltar, paraplyer vränger sig, jag tror inte det var mer än 30-35 kvar när 
prisutdelningen började.  
 
Prislistan kommer att visas på vår hemsida. 
  
Så är det 2,5 mil hem till Mölndal, kick, kick, kick, inte ett liv. Hustrun frågar om inte bensinkranen ska 
vara öppen? Jag säger till Lennart “Nimbus“ som står bredvid, vad vet “Tjejer“ om Mc, dom vet var 
kranen sitter blir svaret! HMM. 
  
Vid Anneberg börjar vattnet sippra in lite varstans, undrar om torktumlaren är stor nog att krypa in i? 
  
Arrangörerna har gjort ett beundransvärt jobb, trevliga vägar, och lagom distans mellan kontrollerna. 
Tackar alla inblandade för ett trevligt rally. 
  
Hälsningar Lennart Hedberg. 
 
Fler bilder från rallyt, se nedan. 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 
 



 

 
 
 
 

 


